
POSTANOWIENIE NR 279/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W GDAŃSKU II 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej 

Na podstawie art. 383 §2a w związku z §1 pkt 6 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Gdańsku II postanawia: 

§ 1. 1. Stwierdzić z dniem 7 kwietnia 2024 r. wygaśnięcie mandatu radnej Rady Miejskiej w Krynicy 
Morskiej Pani Sylwii Wiesławy SZCZUREK, wybranej w okręgu wyborczym nr 9 z listy nr 14 KOMITET 
WYBORCZY WYBORCÓW ZGODNA KRYNICA w wyborach przeprowadzonych w dniu 21 października 
2018 r., w związku z wyborem na Burmistrza Miasta Krynica Morska. 

2. Ponieważ data obsadzenia mandatu przypadałaby w okresie 6 miesięcy przed zakończeniem kadencji 
Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej, mandat pozostanie nieobsadzony do końca kadencji Rady. 

§ 2. Stwierdzić z dniem 7 kwietnia 2024 r. wygaśnięcie mandatu radnej Rady Miejskiej w Krynicy 
Morskiej Pani Sylwii Wiesławy SZCZUREK, wybranej w okręgu wyborczym nr 9 z listy nr 13 KOMITET 
WYBORCZY WYBORCÓW KRYNICA DLA WSZYSTKICH w wyborach przeprowadzonych w dniu 
7 kwietnia 2024 r., w związku z wyborem na Burmistrza Miasta Krynica Morska. 

§ 3. Niezwłocznie doręczyć niniejsze postanowienie zainteresowanej i przesłać Wojewodzie Pomorskiemu 
oraz Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Komisarz Wyborczy w Gdańsku II 
 
 

Rafał Terlecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9C8697B-2440-455C-AAD0-7E009785D1DF. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 279/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W GDAŃSKU II z dnia 18 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-04-18T07:51:15+0200




